REQUERIMENTO Nº        , DE 2022

Requeiro, nos termos regimentais, ao Senhor Presidente da Assembleia Legislativa do

Estado de São Paulo, a juntada do documento em anexo ao Projeto de Lei nº 325, de

2022, de minha autoria, que classifica como de interesse turístico o município de

Descalvado, para fins de cumprimento do artigo 5º da Lei Complementar nº 1.261, de 29

de abril de 2015, que estabelece condições e requisitos para a classificação de Estâncias

e de Municípios de Interesse Turístico e dá providências correlatas.

Sala das sessões, em

Deputado Bruno Ganem - PODE